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37. Uluslararası Sigortacılar Tenis 
Turnuvası’nın Şampiyonları Belli Oldu 

 
1986 yılından bu yana Millî Reasürans ev sahipliğinde düzenlenen “Uluslararası 

Sigortacılar Tenis Turnuvası” bu yıl 37’nci kez gerçekleşti. Sigorta sektörünü farklı bir 
atmosferde buluşturarak hem sportif hem de sosyal anlamda sektör için önemli bir 

gelenek olmaya devam eden etkinlik, Miltaş Spor Tesisleri’nde yapıldı. 
Turnuvanın bu yılki şampiyonları; Rami Kassis (Nasco Dubai) ve Uğur Biroğlu (Nasco 
Türkiye) ikilisi oldu. İkinciliği ise Edmond Wodehouse (Alwen Hough Johnson) ve Işıl 

Çayırlı Ketenci (Mercer) ekibi elde etti. 
 
Millî Reasürans’ın her yıl düzenlediği geleneksel “Uluslararası Sigortacılar Tenis Turnuvası” 

bu yıl 13-15 Haziran 2025 tarihleri arasında Miltaş Suadiye Spor Tesisleri’nde gerçekleşti. 

37’ncisi düzenlenen turnuvaya sigorta sektöründe faaliyet gösteren 22’si yabancı, 25’i yerli 

olmak üzere 47 şirketten oyuncu katıldı. Turnuvanın bu yılki şampiyonları; Rami Kassis (Nasco 

Dubai) ve Uğur Biroğlu (Nasco Türkiye) ikilisi oldu. İkinciliği ise Edmond Wodehouse (Alwen 

Hough Johnson) ve Işıl Çayırlı Ketenci (Mercer) elde etti. Yarı finale çıkan Frederick Schöneich 

(New Re) ile Batu Altıngöz (Howden Re) ekibi ve Fatih Ağacık (VHV Sigorta) ile Vedat Basan 

(Howden Türkiye) ikilisi de turnuvaya bu turda veda etti.  

EĞLENCELİ ANLARA EV SAHİPLİĞİ YAPTI 

Bu yıl “Sürpriz Turnuva”da ise keyifli anlar yaşandı. Buradaki birincilik Mahmut Bakır (GIG 

Sigorta) ile Güven Güngör (HDI Sigorta) ikilisinin olurken, ikinciliği William Harris (Alwen Hough 

Johnson) - Alex Worth (Guy Carpenter) ekibi, üçüncülüğü ise Ayşen Özkul (Bupa Acıbadem) 

- Uğur Hoşca (Türk Nippon Sigorta) ekibi elde etti. 

ÖZEL BİR PLATFORM HALİNE GELDİ 

Uluslararası Sigortacılar Tenis Turnuvası’nın, 37 yıldır sadece bir spor etkinliği değil, aynı 

zamanda sigorta sektörünün dayanışma, dostluk ve karşılıklı anlayış zemininde buluştuğu özel 

bir platform olduğunu belirten Millî Reasürans Genel Müdürü F. Utku Özdemir “Bu yıl da 

yurt içinden ve yurt dışından çok sayıda sektör temsilcisini aynı sahada buluşturmanın 

mutluluğunu yaşadık. Turnuvamıza sigorta sektöründe faaliyet gösteren 22’si yabancı, 25’i 

yerli olmak üzere 47 şirketten oyuncu katıldı. Sporun birleştirici gücüyle ilişkilerimizi 

pekiştirirken, aynı zamanda sektörümüzün sosyal yönünü de güçlendirmeye devam ediyoruz. 

Millî Reasürans olarak böylesine köklü ve değerli bir geleneğe ev sahipliği yapmaktan gurur 

duyuyor, turnuvaya katılan tüm oyunculara ve katkı sağlayan kurumlara teşekkür ediyoruz” 

dedi. 

ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU 

Turnuvanın ilk günü olan 13 Haziran Cuma akşamı Miltaş Suadiye Spor Tesisleri’nde 

düzenlenen kokteyl prolonge ile başlayan sosyal etkinlikler, Cumartesi akşamı Gallagher Re 



 

  

ev sahipliğinde Moda Deniz Kulübü’nde düzenlenen akşam yemeği ile devam etti. Pazar günü 

gerçekleşen ödül töreni ve kapanış organizasyonu ile turnuva sona erdi. 


